HOCTAHOBJEHMNE

AIMUHUCTPALIUA
PbIOMHCKOr0 MYHHUIIMIIAJILHOIO paiioHa

ot 18.02.2019 Ne 306

O BHeceHMH U3MEHEHHU B
MTOCTAHOBJICHHE aJIMUHHUCTPAIIAN
PeIOMHCKOTO ~ MYHHITUTIATBHOTO
paiiona ot 11.07.2014 Ne 1202

B coorBerctBum ¢ bromxerHeiM Kojekcom Poccuiickont Penepanuu,
®denepanbHbiM 3akoHOM OT 06.10.2003 No 131-®3 «OO6 o0mmx MNpUHITUIIAX
OpraHu3alliid  MECTHOro camoymnpasiicHuss B  Poccuiickoit ~ ®deaepaununy,
MOCTAHOBJICHUEM aJIMUHHUCTpAIlUU PBIOMHCKOTO MYHUIMMAIBHOTO paioHa OT
25.04.2014 Ne 703 "OO yrtBepxkaeHuu llomoxxkeHuss O TPOrpaMMHO-IIEIEBOM
IJJAHUPOBAaHUM U KOHTPOJE B OpraHax MECTHOTO caMOyIpaBJieHUs U
CTPYKTYPHBIX TOAPA3JACICHUAX AIMUHHUCTPAMU PBHIOMHCKOTO MYHUIIMIAIBLHOTO
paiiona», pemieHueM MynuiunanbHoro Copeta PBIOMHCKOTO MYHMITUTIATBHOTO
paiiona ot 20.12.2018 Ne4ll «O BHeceHMH W3MEHEHHMI B pEIICHHE
MynununansHoro Cosera PeiOMHCKOTO MyHUITUNIANBHOTO paioHa ot 21.12.2017
Nel87 «O Owmxkere PriOnHcKOro MyHUIMNanabHoro paiiona Ha 2018 rom u Ha
maHoBbid nepuon 2019 u 2020 romosy, pemeHueM MynununaibHoro CoBera
Peibunckoro myHunmmnanbHoro paiiona ot 20.12.2018 Ne 412 «O Orwomxere
Pri6uHCcKOTO MyHHUIIMITANIBHOTO paiioHa Ha 2019 rox u Ha mianoBeIi niepuoa 2020
u 2021 ronoB», agMuHUCTpaIus PHIOMHCKOTO MyHHUITMTIAIBHOTO paiioHa

ITOCTAHOBJIAET:

1. BHectTH B TIOCTaHOBIIGHWE  aJIMHUHHUCTpPAIid  PBIOMHCKOTO
MyHUIUDadbHOrO  paifona ot 11.07.2014 Nel202 «O6  yTBepKIeHUU
MyHHUITUNIATBHOW  mporpamMmbl  «Co3manue  yciaoBudl  mid  3PQGEKTHBHOTO
VIOpaBJICHUS MYHHIIMIAIBHBIMA (HUHAHCAaMH B PBIOMHCKOM MYHHUIIMITAIEHOM
paiione» Ha 2014 — 2020 roapl caegayronmue N3MEHECHHUS:

1.1. B Ha3BaHMUU M Jajee MO TEKCTy MOCTaHOBJIEeHMs cioBa «Ha 2014-2020
roJIbI» 3aMeHUTH citoBaMu «Ha 2014-2021 roae»;

1.2. BHecTM B TPWIOXKEHHE K IIOCTAHOBJICHHUIO HW3MEHCHHS COTJIAaCHO
MIPUIIOKECHHUIO.

2. [TocTaHOBJIEHHE BCTYIAET B CHITY C MOMEHTA TIOIMMUCAHMUS.

3. Onmy0MKoBaTh TOCTAHOBIIEHUE B CPEACTBAX MACCOBOM MH(MOpMAITUH.



4. Kontponb 3a UCIIOJIHEHHEM  TIOCTAaHOBJICHHMSI BO3JIOXKUTh  Ha
3aMECTHUTEIS IJ1aBbl A/ AMUHUCTpAMK PHIOMHCKOTO MYHHUIIMIAIBHOTO  paiioHa,
HayaJbHUKA YIpaBlieHUs H>KOHOMUKU U (uHaHcoB Kyctukoy O. U.

['maBa agMuHHCTpanuu
PBIOMHCKOTO MyHUIIMIIATBHOTO paiioHa T.A. CmupHOBa



COTI'JTACOBAHO:

N.o HayanpHMKA YIIpaBJICHUA 9KOHOMHUKH
)41 (1)I/IHaHCOB AJIMUHHUCTPpAIUHN

PBIOMHCKOTO MyHUITUTIATBHOTO paiioHa O. H. KocmaueBa

HavanpHUK 1OpUaAYECKOTO OTAENA O. B. XBaroB
HcnonHurens:

I'maBHBIN cielIaInCT

O10/I’KETHO-PEBU3UOHHOTO OT/IEJIa C.A. backakoBa
HAITIPABUTD:

VYmpaBieHrue 53KOHOMUKH U (PUHAHCOB
MAY PMP A0 T'azera «HoBast xku3up)»
B JIEJIO



[IpunoxxeHue K MoCTaHOBJICHUIO
aIMUHUCTpalMi PrIOMHCKOTO

MYHUIIUTIATIBHOTO paiioHa
ot 18.02.2019 Ne 306

W3MeHeHns, BHOCUMbIE B MyHUIIMIIAIIBHYIO IIPOrpaMMy
Pp16MHCKOTO MyHHUIIMIIAJIBHOTO paiioHa
«Co3nanue ycnoBuit 11t 3 PEeKTUBHOTO YIpaBIECHUS MYHUIIUTIATbHBIMU
(mHaHCaMH B PBIOMHCKOM MYyHUIIMIIAJIbHOM paiiOHE
Ha 2014 — 2020 rozasl

1. B nHa3zBanum nporpammbl «Co3paHue ycloBUd Mg 3(P(HEKTUBHOTO
VIOPABJICHUS] MYHHULIMNAIBbHBIMUA (prHaHCaMu B PBIOMHCKOM MYHHUIIMIAIBHOM
paiione» Ha 2014 — 2020 roasl U panee mo Tekcty cioBa «Ha 2014-2020 roasn»
3aMeHUTH ciioBaMu «Ha 2014-2021 roaer».

2. [TaciopT MyHUIMIIATBHOM MPOrpPaMMBbl HU3JI0KUTh B CIECAYIOLICH
penaKkuu:
OTBETCTBEHHBIA UCIIOJTHUTED YnpaBneHne 3KOHOMUKHA U
MYHHIUITATBHON MTPOTPaMMBbI (hbUHAHCOB aAMUHUCTPALIMHU PHIOMHCKOTO

MP, IleunukoBa XXanna EBrenreBHa, Tel.
(4855) 21-50-41

Kyparop mynununansHon 3aMecTUTEIb I1aBbl AAMUHUCTPALIIU
[IpOrpaMMBbI PBIOMHCKOTO MyHUITMTIATTBHOTO palioHa,
HAYAJIbHUK YIPAaBJICHUS SKOHOMUKU U

¢bunancoB Kycrukosa Onbra UropesHa,
Ten.(4855) 21-33-52

Cpoxku peanuzanuu 2014-2021 roxamt
MYHHUITUTIATBHOU ITPOTPaMMBI

Henb(1) MyHULIIUTTATBHOM OO6ecrieueHne HAIJISKAIIECTO Ka4yeCcTBa
IIPOTPaMMBbI YIPABJICHHUS MYHUIIUITAIBHBIMU (DUHAHCAMH
Kak 0a30BOTO AJIEMEHTA JUIsl TOCTHUKECHUS
KJIFOYEBBIX CTPATETUUECKUX 1eeH
COI[MAJIbHO-D)KOHOMUYECKOTO Pa3BUTHS
Pribunckoro MP B ycioBusix
OTPaHUYCHHOCTH (DMHAHCOBBIX PECYPCOB




O6beM (puHAHCUPOBAHUS BCET0 M0 MYHUITUTIAILHOW MPOTpaMMe:
MYHUILIMTIIATBHOM MporpaMMebl, B TOM | 285 282,2 Thic. py0Osieit, B TOM YHCIIE:
qucie 1o rogam peanusanuu, Teic. | 2014 rox — 33 912,2 ThIC. pyOIIeH,
pyouteit 2015 rox — 58 081,0 ToIc. pyOmei,
2016 ron — 48 247,8 TeiC. pyOne,
2017 ron — 45 617,2 tIC. pyOIIeH,
2018 rom — 46 602,0 TBIC. pyOIEH,
2019 rog — 45 692,0 TeIC. pyOIeii;
2020 rog — 4 843,0 TeIC.pyOEi;

2021 rox — 2 287,0 ThIC.pyONEH.

[lepeueHp mOAIIPOTpaMM U OCHOBHBIX MEPOIIPUATHM, BXOIAIINUX B COCTAB
MYHHUIMIIATIbHOU IPOTPaMMBI:

Co3pnanue ycioBuil 1Jis VYrpaBieHre 3KOHOMUKHU U

3 PEKTUBHOTO yIIpaBICHUS (hUHAHCOB aIMUHUCTPAIIMHN PHIOMHCKOTO
MYHUITUTIATBHBIMUA (PUHAHCAMU B MP, IleunukoBa Kanna EBrenneBHa, Tel.
PpIOMHCKOM MYHHIIATIATHHOM (4855) 21-50-41

panioHe

DeKTpOoHHBIN aapec pasmemenus | http://www.admrmr.ru/index.php/administrat
pOrpaMMbl B HH(POPMAITHOHHO- siya/munitsipalnye-programmy
TEJIEKOMMYHUKAITMOHHOM CETH

"Unatepnet”

3. Paznien 3 u3n0XXuUTh B CIEAyIOMIEH pelaKIuu:




«3. Llenb(H) 1 eneBple MOKa3aTeI MyHULIUITAIBHON IPOrPaMMBbI

HaunmenoBanue nmokasaress Enunwnia
U3MEPEHUS 3HaueHue MnokKas3aresns
2013 2014 rox | 2015 rox | 2016 roxn | 2017 rox | 2018 rox | 2019 rox | 2020 rox | 2021 rox
roj [IJJAHOBOE | IJIAHOBOE | IUTAHOBOE | IUIAHOBOE | IUIAHOBOE | IUIAHOBOE | IJIAHOBOE | IIJIAHOBOE
0a3oBoe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
MynunmmnansHas nporpamma «Cosnanue yeinoBuid 1t 3p(HEKTHBHOTO YIIPABICHHS
MYHHIMNATbHBIMU (priHaHcamMu B PeiOuHCKOM MPy
OOecneueHne HaIeKaIero KayecTsa | Ja/HET na na na na na na na na na
YIPaBICHUS MYHUITUTIATbHBIMU
dbuHaHCaMH
CoOumoienne TpeOOBaHU OFOKETHOTO | Ta/HET na na na na na na na na na
3aK0HOIaTeIbCcTBA Poccuiickon
Oenepanyu mpu GOPMUPOBAHUU U HC-
MOJTHEHUU Or0/KeTa (OTCYTCTBHE
HapyleHui bropkeTHoro koiekca
Poccuiickoit deneparinn)
Cosznanue ycrnoBuit ast 3¢ GEeKTUBHOTO yIpaBiIeHHs] MyHUIIUTAIbHBIME (pruHaHncaMu B PeiOuHckoM MP

Obecnieuenue Oecriepe0oTHON pabOThHI na/aer na na na na na na na na na
ABTOMATH3UPOBAHHBIX CHCTEM B
OIOKETHOM TpoIiecce
[ToTHOTa HOPMATHBHO-TIPABOBOTO H na na na na na na na na na na
METOUYECKOr0o 00eCIIeUCHUS
OI0/KETHOTO TIpoIecca
Jloxo/1bI OI0/IKETOB MYyHHIIUIIATHHBIX
o0Opa3oBaHMil B pacuére Ha IyIly
HacelleHus 10/ TIOCTe pelIeHHs 3a/1a4 ThIC.pYO. 3 3/4 3/4 3/4 3,5/5 3/5 3/35 4/4 3/5
IO MTOBBIMIEHUIO (PMHAHCOBBIX
BO3MOXKHOCTE
OTtHoleHNe 00beMa MYHHIIUITAILHOTO
J0JITa K 0011IeMy roJIoBOMy 00beEMY % He 60mee | He Goree He 6onee | He 6onee | He 6onee He 6omee | He Gonee | He 6omee
JIOXOJIOB MECTHOTO OrOKeTa 63 yuera 50 50 50 50 50 50 50 50 50

YTBEP)KJICHHOTO 00beMa 0€3B03ME3IHBIX
MOCTYIIJICHUW W (MJIH) TIOCTYTUICHUH




HaJIOTOBBIX JIOXOJIOB I10
JIOTTOJTHUTEIbHBIM HOPMaTHBaM
OTUHMCIIEHUN

JloJ11 aBTOMaTU3UPOBAHHBIX IIPOLIELYP

3aKyIOK TOBAapOB, paboT, yciIyr

3dKa34YMKOB Ha BCCX CTAAUAX 3aKYIIOK

%

100

100

100

100

4. Paznen 4 u3n0XXUTH B CIAEAYIONIEH PeIaKIINN:

«Paznen 4 3anauu, pe3yabTaThl, MEPOTIPUITHS

n/a

Hanmenopanwme 3amadmn,
pe3ynbTara,
MEPOLPUATUS

Bun

OIOIKETHOT O

ACCUI'HOBAHUA

Ennnuna
HU3MEpEHUs

Hctounuk
(bMHAHCHPOBAHUS

3HavyeHue pe3ynpTara, 00beM (GUHAHCUPOBAHHS MEPOTIPUSATHS

2014
roj

2015
rofl

2016
roj

2017
rof

2018
roj

2019
rof

2020
roj

2021
roj

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

3agauya 1.
Oprasu3anoHHO-
TCXHUYCCKOC
obecneyenne
OI0/KETHOTO Tpolecca

TBIC. pYyO.

Mb 511,5
Ob 258,0

991,9

3073,5

708,8

1 068,7

769,5

1 000,0

750,0

400,0

11

Pesyibrar:

o0ecnieueHue
6ecriepeOoitHON PaboThI
ABTOMATU3UPOBAHHBIX
UH(POPMALIMOHHBIX
CUCTEM U 000pyAOBaHUA,
UCTIOJIb3YEMBIX B
OI0KETHOM TIPOIIECCE

na/Her

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

1.2

Meponpusitus

121

OO0ecneueHue
TEXHUYECKOTO
COIIPOBOXKICHHS
ABTOMATH3UPOBAHHBIX
UH(POPMALIMOHHBIX
CUCTEM M ITPOrPAMMHOTO
obecreueHus,
MPUMCHSCMBIX B
OI0KETHOM TIPOIIECCE

BA na
obecrnieueHue
IEATEIbHOCTU

THIC. PYO.

Mb

9919

1073,5

408,8

999,3

497,9

1000,0

750,0

400,0




n/a

HawnmeHnoBanue 3amaun,
pe3yJibTara,
MEPOIPUATHUS

Bun

OIOIHKETHOT O
ACCUTHOBAHUA

Enunnna
U3MEpPEHUs

HcTounuk
(MHAaHCUPOBAHUS

3HayeHue pe3ynpTara, 00beM (PUHAHCUPOBAHUS MEPOIPUSTHS

2014
rof

2015 2016 2017 2018 2019 2020
rof rof oz roj oz roj

2021
roj

2

3

4

5

6

/ 8 9 10 11 12

13

1.2.2

O6HoBNEHUE
KOMITBIOTEPHOU TEXHUKH
1 000pyI0BaHUA,
UCTIOJIb3YEMBIX B
OI0PKETHOM Ipoliecce

BA na
obecrnieueHue
NEATEIIbLHOCTU

TBIC.pYO.

Mb

2 000,0 [300,0 69,4

1.2.3

[IpuoGperenue Momys K
AC «bromxer» B 4acTH
obecreucHus
HWHTETPALNH C
rOCyJ1apCTBEHHOM
nH(pOpMaITMOHHOM
CHCTEMOM
"T'ocynapcTBeHHBIE
3aKynku fpocnaBckon
obOmactu"

BA na
obecneuenue
EITENHHOCTH

TBIC.pYO.

Mb 13,6
Ob 258,0

13,6
258,0

3anava 2. HopmatusHO-
METOAMYECKOE
o0ecnieueHue
OrOJIKETHOTO TTpoliecca

TBIC. pYyO.

Mb

106,7

330,9 10,0 1,5 218,5 73,0 55,0

29,0

2.1

Pesynbratsl

211

Beinonnenue miana
MEPOIIPUATHI 11O
IIPOBEICHUIO CEMUHAPOB
JUISL MyHHUITUIIATBHBIX
CITyXKalux

%

100

100 100 100 100 100 100

100

212

Hons I'PBC, oxBaueHHBIX
MEPOTIPUATHIMH TIO
OIICHKE KauecTBa
¢buHaHCOBOTO
MCHEKMCHTA, OLICHKE

s dexTuBHOCTH
OI0KETHBIX PACXO0B

%

100

100 100 100 100 100 100

100

2.2

Meponpusrus




n/a

Haunmenopanwue 3amadmu,
pe3yJibTara,
MEPOIPUATHUS

Bun
OIOIHKETHOT O
ACCUTHOBAHUS

Enunnna
U3MEpPEHUs

(MHAaHCUPOBAHUS

Hctounuk

3HayeHue pe3ynpTara, 00beM (PUHAHCUPOBAHUS MEPOIPUSTHS

2014
rof

2015
rof

2016
rof

2017
oz

2018
roj

2019
oz

2020
roj

2021
roj

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

221

OOyueHue 1 NOBbIILIEHHE
KBTI (DUKAITHH
MYHUIUTATBHBIX
CIIy’KallluX ¥ paOOTHUKOB
MYHUIUIATBHBIX
YUPEKIACHUH 110
BOIIPOCAM YIpPaBJICHUS
duHAHCAMH

BA na
obecrnieueHue
NEATEIIbLHOCTU

TBIC. pyO.

Mb

106,9

330,9

10,0

1,5

218,5

73,0

55,0

29,0

3anava 3. O0OcinyXuBaHUE
JIOJITOBBIX 00SI3aTEILCTB

TBIC.pYO.

Mb

459,6

2327,6

3.1

Pesynbrarsl

3.11

OtHouieHne o0bema
MYHUIIUIIATIBHOTO JOJTa
K 00111eMy TOJJOBOMY
00BeMyY JOXO0I0B
MECTHOTO Oro/1KeTa 6€3
yueTa yTBEp>KJIEHHOTO
00beMa 0e3B03ME3THBIX
MOCTYTICHUH U (WJIH)
MOCTYIUIEHUH HAJIOTOBBIX
JIOXOJIOB TIO
JIOTIOTHATEITHHBIM
HOPMAaTHUBaM OTYHUCIICHUHN

%

He
ooJiee
50

He
OoJtee
50

He
ooJiee
50

He
OoJtee
50

He
NES
50

He
OoJtee
50

He
OoJtee
50

He
OoJtee
50

3.2

Meponpusitus

3.2.1

[IpoueHTHBIE TIATEXKU IO
MYHULIMTIAJIBHOMY JOJITY

BA Ha
[OTalIeHNE U
o0cnyxuBaHue
JIOJITOBBIX
00513aTeILCTB

TBHIC.pYyO.

Mb

459,6

2327,6

3anava 4.BeipaBHUBaHNE
OIOHKETHOM
00€CIIeYeHHOCTH
MYHUIUIATBHBIX
o0Opa3oBaHuit

THIC.pYO.

Mb
Ob

100,0

30 022,

100,0
0152 249,0

100,0
47 429,0

100,0
44.447,0

100,0
455140

100,0
44519,0

100,0
3938,0

100,0
1758,0

4.1

Pe3ynbTaThl




n/a

Haunmenopanwue 3amadmu,
pe3yJibTara,
MEPOIPUATHUS

Bun

OIOIHKETHOT O
ACCUTHOBAHUA

Enunnna
U3MEpPEHUs

(MHAaHCUPOBAHUS

Hctounuk

3HayeHue pe3ynpTara, 00beM (PUHAHCUPOBAHUS MEPOIPUSTHS

2014
rof

2015
rof

2016
rof

2017
oz

2018
roj

2019
oz

2020
roj

2021
roj

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

411

Pa3pbiB Mexy
MaKCHMaJIbHBIM U
MHUHHUMAJIbHBIM YPOBHEM
pacdeTHOU OI0KETHOMN
00eCIeYeHHOCTH
MOCEJICHUM II0CIIe
pacnpeneneHus J0Tauu
Ha BBIPAaBHUBaHUE
OIOIKETHOM
00€eCIICYCHHOCTHU

KOJINYECT-
BO pa3 (He
Oonee)

3

3

3

4

3

6

6

6

4.2

Meponpusitus

421

Pacuer goranum Ha
BBIPAaBHHUBAHHE

OO IPKETHOM
00eCceYeHHOCTH
MMOCEICHUH

422

[lepeuncnenne qoranuu
Ha BI)IpaBHI/IBaHI/Ie

OO KETHOM
00€eCIIeuUeHHOCTH
MOCENIEHU

BA na

MIpeI0CTaBJICHNE
MEXOI0IKETHBIX

TpanchepToB

THIC. PYO.

Mb
Ob

100,0
30 022,0

100,0
52 249,0

100,0
47 429,0

100,0
44 447,0

100,0
455140

100,0
44519,0

100,0
3938,0

100,0
1758,0

3amgada 5.ConmaibHO-
SKOHOMHYECKOE Pa3BUTHE
MYHI/IHI/IHaJ'IBHI)IX
00pa3oBaHMil.

TBIC. pYyO.

Ob

2232,0

5.1

Pesynbrarsl

5.11

CoOmronenne
YCTaHOBJICHHOTO
MIPOIEHTA
coprHAHCUPOBAHUS
rOCYIapCTBEHHBIX
nporpaMMm 3a CueT
CPEJICTB MECTHBIX
OIOIKETOB

%

100

100

100

100

100

100

100

100

5.2

Meponpusrus




n/a

HawnmeHnoBanue 3amaun,
pe3yJibTara,
MEPOIPUATHUS

Bun

OIOIHKETHOT O
ACCUTHOBAHUA

Enunnna
U3MEpPEHUs

(MHAaHCUPOBAHUS

Hctounuk

3HayeHue pe3ynpTara, 00beM (PUHAHCUPOBAHUS MEPOIPUSTHS

2014
rof

2015
rof

2016
rof

2017
oz

2018
roj

2019
oz

2020
roj

2021
roj

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

5.2.1

Pacuer noranuu Ha
pean3anuio
MEpOIPUATHH,
npenycmorpennbix HITA
OpraHoB
roCyJ1apCTBEHHOM
BJIACTH, HAIIPABIIIEMOM
Ha COLMAJIbHO-
SKOHOMHYECKOE Pa3BUTHE
IIOCEJICHU I

5.2.2

[lepeuncnenne norauuu
Ha pealn3alio
MEpOIPHUATHH,
npenycmorpennbix HITA
OpraHoB
roCyJapCTBEHHOMN
BJIACTH, HAIIPABIIIEMOM
Ha COL[MAJIbHO-
9KOHOMMYECKOE pPa3BUTHE
ITOCEJICHU I

BA na

MIpeI0CTaBJICHNE
MEKOI0IKETHBIX

TpanchepToB

TBIC.pYyO

Ob

22320

Hroro

THIC. PYO.

Mb
Ob

BCETO

1658,2
32 254,0
33912,2

5832,0
52 249,0
58 081,0

818,8
47 429,0
48 247,8

1170,2
44 447,0
45 617,2

830,0
45772,0
46 602,0

1173,0
44519,0
45692,0

905,0
3938,0
4843,0

529,0
1758,0
2287,0




S. [Tpunoxenue | U310KUTH B CAEAYIOLIEH PEAAKLINN:

ycnoBuit st 3¢p(GHEKTUBHOTO YIpaBiICHUS MyHUIUIATLHBIMUA (PUHAHCAMU B
PribunckOM MyHHIIUTIATBLHOM paiione» Ha 2014-2021 rogst

PECYPCHOE OBECIIEHEHUE
MYHUITUTIATBHON MporpaMMbl PIOMHCKOr0 MyHUIIUIIANBHOTO paiiona «Co3nanue

«ITpunoxenue 1

HcTounuk
¢dbuHaHCHpOBa
HUSA

Bcero

Ouenka pacxoioB (ThIC. py0.) B TOM YHCJIE 110 F0JIaM peain3aluu

2014
roJ

2015
TOJ

2016
roj

2017
roJ

2018
roj

2019
roj

2020
TOJI

2021
TOJI

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Co3nanue
YCIIOBUU ISt
3¢h(HEKTUBHOTO
yIpaBJICHUS
MYHHUIIATIATHH
BIMH
¢dbuHaHCaMu B
Poi6burCcKOM
MP

285 299,2

339122

58 081,0

48 247 .8

45 617,2

46 602,0

45692,0

4 843,0

2287,0

MecTHBIN
OIOJIKET,
JIEVCTBYIOIINE
pacxoaHbIC
00s13aTeNnLCTBA

12 933,2

1658,2

5832,0

818,8

1170,2

830,0

1173,0

905,0

529,0

Oo0OnacTHOM
OIOKET

272 366,0

32 254,0

52 249,0

47 429,0

444470

45772,0

44 519,0

3938,0

1758,0

6.

B nmyHkTe 5 Ta0numpl mpuIIokKEHHS 2 TOCIE CJOB «peUIeHHEM

MynununansHoro Cosetra PhIOMHCKOrO MyHUUMNANBHOTO paiioHa oT 21.12.2017
No312 «O Orwmxkere PriOMHCKOTO MyHUIMNAIbHOrO parioHa Ha 2018 rom u Ha
minanoBeii nepuon 2019 u 2020 romoB»» AOMOJHUTH CIOBAMHU «, PEIIEHUEM
MyunununansHoro Cosera PeiOnHCKOr0o MyHunumnaasHoro paiiona ot 20.12.2018
Nod12 «O Orwmxkere PriOuHCKOrO MyHuUlunaibHoro pariona Ha 2019 rom u Ha
rmanoBbId riepuoa 2020 u 202 1rogoBmy.

N.0. HayaibHUKA YIIPABIICHUS
HSKOHOMHUKH U (PMHAHCOB aIMUHUCTPALIUN
PpIOMHCKOrO0 MyHHIIUIIAJIBHOTO paiioHa

O.H. KocmaueBa




